
3a Giornata Attività Esordienti  PD-RO Foglio n. 1
18/01/2026

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
100 Dorso - Esordienti B F Serie Domenica 18/01/2026 ore 14:00

Serie n° 6 di 6
2 CAVALIERI ANNA 2016 PADOVANUOTO 02:11.8
3 NOVO AURORA 2017 ACQUA TIME SSD 02:11.8
4 BIASIOLO ANNA 2016 TEAM VERONA SSD 02:11.8
5 SFRISO SOFIA 2016 ACQUA TIME SSD 02:11.8

Serie n° 5 di 6
2 TORRESIN LUDOVICA 2017 TEAM VERONA SSD 02:11.8
3 TRENTIN VITTORIA 2017 TEAM VERONA SSD 02:11.8
4 MARCOLIN ADA 2017 PADOVANUOTO 02:11.8
5 ISSI MARIA 2017 NC THERMAL DELFINI ABANO 02:11.8

Serie n° 4 di 6
1 MUZZOLON LAVINIA 2017 AMATORI NUOTO SSD ARL 02:11.8
2 FALLITI ALESSANDRA 2017 TEAM VERONA SSD 02:11.8
3 CASONATO VIRGINIA 2017 ACQUA TIME SSD 02:11.8
4 QADERI SARA 2017 AMATORI NUOTO SSD ARL 02:11.8
5 TOGNON CHIARA 2017 PADOVANUOTO 02:11.8
6 DORIO EMMA 2017 NC THERMAL DELFINI ABANO 02:11.8

Serie n° 3 di 6
1 SILVESTRIN GRETA 2017 CLODIA PISCINA & F - CHIO 02:07.0
2 BERNARDI ARIANNA 2016 TEAM VERONA SSD 01:59.1
3 SCHIAVOLIN ALESSIA 2017 PADOVANUOTO 01:55.0
4 TIOZZO CAENAZZO ANZOLIN AGNESE 2016 CLODIA PISCINA & F - CHIO 01:56.0
5 BERNARDI IRENE 2016 TEAM VERONA SSD 02:05.3
6 LONGHIN MARGHERITA 2016 PADOVANUOTO 02:10.8

Serie n° 2 di 6
1 ORISICI ELISABETH 2016 PADOVANUOTO 01:50.2
2 MUTINELLI PETRA 2017 PADOVANUOTO 01:50.0
3 SCIULLI CHIARA 2016 PADOVANUOTO 01:49.9
4 BEZZON AURELIA 2017 PADOVANUOTO 01:50.0
5 DOLFO IRENE 2017 PADOVANUOTO 01:50.0
6 PICI GIADA 2016 NUOTATORI PADOVANI 01:50.7

Serie n° 1 di 6
1 CALLEGARO FRANCESCA CELESTE 2016 PADOVANUOTO 01:45.4
2 PANETTO ANITA 2016 AMATORI NUOTO SSD ARL 01:42.0
3 FRISO GIULIA 2016 PADOVANUOTO 01:28.5
4 BORTOLETTO GIULIA 2016 PADOVANUOTO 01:39.0
5 CRESTANI LUCIA 2016 TEAM VERONA SSD 01:42.6
6 CARMINATO MADDALENA 2016 TEAM VERONA SSD 01:48.2
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3a Giornata Attività Esordienti  PD-RO Foglio n. 2
18/01/2026

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
100 Dorso - Esordienti B M Serie Domenica 18/01/2026 ore 14:17

Serie n° 6 di 6
2 CASOTTO RICCARDO 2015 PADOVANUOTO 02:21.0
3 CREMER LUCAS 2015 PADOVANUOTO 02:21.0
4 BUCIUSCAN DAVID 2015 NC THERMAL DELFINI ABANO 02:21.0

Serie n° 5 di 6
2 TIRABOSCO DAVIDE 2016 PADOVANUOTO 02:21.0
3 PIZZEGHELLO LORENZO 2016 ACQUA TIME SSD 02:21.0
4 MOVILEANU DANIELE 2016 PADOVANUOTO 02:21.0
5 TORTELLA GIOVANNI 2016 NC THERMAL DELFINI ABANO 02:21.0

Serie n° 4 di 6
1 MARCER DARIO 2016 PADOVANUOTO 02:21.0
2 MORETTI GIORGIO 2016 ACQUA TIME SSD 02:21.0
3 PICELLO EDOARDO 2016 PADOVANUOTO 02:21.0
4 GALLO DAVIDE 2016 PADOVANUOTO 02:21.0
5 PETTENUZZO GIOELE 2016 PADOVANUOTO 02:21.0
6 ALLEGRO EDOARDO 2016 PADOVANUOTO 02:21.0

Serie n° 3 di 6
1 ZAGGIA GIOVANNI 2016 PADOVANUOTO 02:21.0
2 BOSCOLO MARCHI ADAM 2016 CLODIA PISCINA & F - CHIO 02:07.0
3 VARISCO DAVIDE 2016 CLODIA PISCINA & F - CHIO 02:00.0
4 ROSSI FEDERICO 2016 CLODIA PISCINA & F - CHIO 02:07.0
5 MILAZZO FEDERICO 2016 CLODIA PISCINA & F - CHIO 02:20.0
6 STELLA ELIA 2016 TEAM EUGANEO NUOTO SSD 02:21.0

Serie n° 2 di 6
1 SANDRIN ALESSANDRO 2015 NS EMILIA SSD 01:51.9
2 TUBIOLI ETTORE 2015 PADOVANUOTO 01:49.8
3 SCHENATO ELIA 2015 PADOVANUOTO 01:47.7
4 MIOLO SEBASTIAN 2015 TEAM VERONA SSD 01:49.5
5 AMATO RICCARDO 2016 PADOVANUOTO 01:50.0
6 MANFRIN GIULIO 2016 CLODIA PISCINA & F - CHIO 01:56.0

Serie n° 1 di 6
1 CHIARELLI ETTORE ENRICO 2016 PADOVANUOTO 01:45.0
2 FRIZZARIN ALBERTO 2015 TEAM VERONA SSD 01:44.5
3 GIACOMETTI TOMMASO 2015 AMATORI NUOTO SSD ARL 01:27.5
4 BUNIOLO TOMMASO 2015 PADOVANUOTO 01:44.3
5 KANAPARI DEVID 2015 NUOTATORI PADOVANI 01:44.6
6 HERNANDEZ OLIVER ANDREAS 2016 PADOVANUOTO 01:45.0

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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3a Giornata Attività Esordienti  PD-RO Foglio n. 3
18/01/2026

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
50 Stile Libero - Esordienti B F Serie Domenica 18/01/2026 ore 14:35

Serie n° 6 di 6
1 SFRISO SOFIA 2016 ACQUA TIME SSD 00:59.4
2 BIASIOLO ANNA 2016 TEAM VERONA SSD 00:59.4
3 TORRESIN LUDOVICA 2017 TEAM VERONA SSD 00:59.4
4 NOVO AURORA 2017 ACQUA TIME SSD 00:59.4
5 BATTAGLIA MATILDE 2016 TEAM EUGANEO NUOTO SSD 00:59.4

Serie n° 5 di 6
1 MUZZOLON LAVINIA 2017 AMATORI NUOTO SSD ARL 00:59.4
2 CURTARELLO ARIA 2017 AMATORI NUOTO SSD ARL 00:59.4
3 BORDIN GIORGIA 2017 NS EMILIA SSD 00:58.4
4 LIUNI ARIANNA 2017 NC THERMAL DELFINI ABANO 00:59.4
5 FALLITI ALESSANDRA 2017 TEAM VERONA SSD 00:59.4
6 FADIGATI ALBA 2017 AMATORI NUOTO SSD ARL 00:59.4

Serie n° 4 di 6
1 ISSI MARIA 2017 NC THERMAL DELFINI ABANO 00:58.2
2 MORELLO EMMA 2017 NS EMILIA SSD 00:54.2
3 SILVESTRIN GRETA 2017 CLODIA PISCINA & F - CHIO 00:50.8
4 DORIO EMMA 2017 NC THERMAL DELFINI ABANO 00:51.1
5 DA RIN FIORETTO SOLIS SASHA 2016 NC THERMAL DELFINI ABANO 00:57.0
6 D'AMBROSI EGLE 2017 NS EMILIA SSD 00:58.3

Serie n° 3 di 6
1 MARCOLIN ADA 2017 PADOVANUOTO 00:49.1
2 CESTAROLLO AMALIA 2016 NS EMILIA SSD 00:48.5
3 RIZZO ADELE 2016 PADOVANUOTO 00:47.4
4 TIOZZO CAENAZZO ANZOLIN AGNESE 2016 CLODIA PISCINA & F - CHIO 00:48.4
5 RAMAZZOTTO GINEVRA 2017 NS EMILIA SSD 00:48.9
6 TRENTIN VITTORIA 2017 TEAM VERONA SSD 00:50.5

Serie n° 2 di 6
1 DOLFO IRENE 2017 PADOVANUOTO 00:46.2
2 ROSINA GIULIA 2017 TEAM EUGANEO NUOTO SSD 00:45.4
3 BEZZON AURELIA 2017 PADOVANUOTO 00:43.3
4 DAL FARRA GINEVRA 2016 AMATORI NUOTO SSD ARL 00:43.6
5 ESPOSITO CAMILLA LETIZIA 2016 NS EMILIA SSD 00:45.8
6 LONGHIN MARGHERITA 2016 PADOVANUOTO 00:46.8

Serie n° 1 di 6
1 LOVO ISABEL 2016 TEAM EUGANEO NUOTO SSD 00:42.0
2 CAVALIERI ANNA 2016 PADOVANUOTO 00:40.7
3 SERAFINI MORGANA 2016 PADOVANUOTO 00:37.0
4 RAMBALDI ANNA 2016 AMATORI NUOTO SSD ARL 00:37.2
5 PIEROBON MIA 2016 PADOVANUOTO 00:41.0
6 LOMBARDO MARIA 2016 TEAM EUGANEO NUOTO SSD 00:42.7

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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3a Giornata Attività Esordienti  PD-RO Foglio n. 4
18/01/2026

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
50 Stile Libero - Esordienti B M Serie Domenica 18/01/2026 ore 14:45

Serie n° 6 di 6
2 BUCIUSCAN DAVID 2015 NC THERMAL DELFINI ABANO 00:57.4
3 RACOVITA GABRIELI 2016 AMATORI NUOTO SSD ARL 00:57.4
4 MOVILEANU DANIELE 2016 PADOVANUOTO 00:57.4

Serie n° 5 di 6
2 BUSO GIACOMO 2016 AMATORI NUOTO SSD ARL 00:57.4
3 PINTON LEONARDO 2016 AMATORI NUOTO SSD ARL 00:57.4
4 DRAGANCEA DAVID 2016 AMATORI NUOTO SSD ARL 00:57.4
5 APRILE PIETRO 2016 PADOVANUOTO 00:57.4

Serie n° 4 di 6
1 BOSCOLO MARCHI ADAM 2016 CLODIA PISCINA & F - CHIO 00:56.0
2 ROSSI FEDERICO 2016 CLODIA PISCINA & F - CHIO 00:55.0
3 TORTELLA GIOVANNI 2016 NC THERMAL DELFINI ABANO 00:51.9
4 RIGONI FILIPPO 2015 PADOVANUOTO 00:52.5
5 CASOTTO RICCARDO 2015 PADOVANUOTO 00:55.9
6 MILAZZO FEDERICO 2016 CLODIA PISCINA & F - CHIO 00:56.4

Serie n° 3 di 6
1 BARBETTA FEDERICO 2016 NS EMILIA SSD 00:49.7
2 ANGUSTI MIKAEL 2016 PADOVANUOTO 00:48.2
3 ROSSI SIMONE 2015 PADOVANUOTO 00:47.0
4 DANIELE LUCA SALVATORE 2016 PADOVANUOTO 00:47.0
5 VARISCO DAVIDE 2016 CLODIA PISCINA & F - CHIO 00:49.4
6 MORETTI GIORGIO 2016 ACQUA TIME SSD 00:50.9

Serie n° 2 di 6
1 STELLA ELIA 2016 TEAM EUGANEO NUOTO SSD 00:45.7
2 BARBIERO RICCARDO 2015 PADOVANUOTO 00:43.2
3 FERRO LORENZO 2015 PADOVANUOTO 00:40.6
4 SADIKU SEBASTIAN 2015 NC THERMAL DELFINI ABANO 00:41.1
5 MANFRIN GIULIO 2016 CLODIA PISCINA & F - CHIO 00:44.0
6 FRIZZARIN EDOARDO 2015 NS EMILIA SSD 00:45.7

Serie n° 1 di 6
1 COLOSIMO CRISTIAN 2015 PADOVANUOTO 00:40.3
2 FERRARI BRYAN 2016 COREVOLUTION S.R.L. S.D. 00:38.5
3 BEDENDI TOMMASO 2015 PADOVANUOTO 00:36.3
4 MITRI GIOVANNI 2015 NUOTATORI PADOVANI 00:37.7
5 RIZZI ETTORE 2015 NUOTATORI PADOVANI 00:38.9
6 KARASEK EMIL 2015 PADOVANUOTO 00:40.6

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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3a Giornata Attività Esordienti  PD-RO Foglio n. 5
18/01/2026

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
200 Rana - Esordienti B F Serie Domenica 18/01/2026 ore 14:55

Serie n° 3 di 3
2 BATTAGLIA MATILDE 2016 TEAM EUGANEO NUOTO SSD 04:16.0
3 DA RIN FIORETTO SOLIS SASHA 2016 NC THERMAL DELFINI ABANO 04:16.0
4 SCIULLI CHIARA 2016 PADOVANUOTO 04:16.0

Serie n° 2 di 3
2 MONTECCHIO ALTHEA 2017 AMATORI NUOTO SSD ARL 04:16.0
3 QADERI SARA 2017 AMATORI NUOTO SSD ARL 04:16.0
4 TOGNON CHIARA 2017 PADOVANUOTO 04:16.0
5 BELLINI DEA 2016 TEAM EUGANEO NUOTO SSD 04:16.0

Serie n° 1 di 3
1 MUTINELLI PETRA 2017 PADOVANUOTO 04:15.0
2 LOVO ISABEL 2016 TEAM EUGANEO NUOTO SSD 04:10.0
3 BELLUCO PETRA 2016 PADOVANUOTO 03:40.5
4 BOSCOLO FIORE BIANCA 2016 CLODIA PISCINA & F - CHIO 03:59.0
5 BORTOLETTO GIULIA 2016 PADOVANUOTO 04:11.4
6 ANDROMARI SOFIA 2017 ACQUA TIME SSD 04:16.0

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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3a Giornata Attività Esordienti  PD-RO Foglio n. 6
18/01/2026

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
200 Rana - Esordienti B M Serie Domenica 18/01/2026 ore 15:11

Serie n° 2 di 2
1 RIZZI ETTORE 2015 NUOTATORI PADOVANI 04:18.4
2 BOARETTO GIOELE 2015 NC THERMAL DELFINI ABANO 04:18.4
3 RACOVITA GABRIELI 2016 AMATORI NUOTO SSD ARL 04:18.4
4 PIZZEGHELLO LORENZO 2016 ACQUA TIME SSD 04:18.4
5 ROSSI SIMONE 2015 PADOVANUOTO 04:18.4

Serie n° 1 di 2
1 ZAGGIA GIOVANNI 2016 PADOVANUOTO 04:18.4
2 FRIZZARIN EDOARDO 2015 NS EMILIA SSD 04:07.2
3 DI MARZO DAVIDE 2015 NUOTATORI PADOVANI 03:49.8
4 DANIELE LUCA SALVATORE 2016 PADOVANUOTO 03:55.0
5 KARASEK EMIL 2015 PADOVANUOTO 04:17.4
6 PALLOTTINI NICCOLO' 2016 TEAM EUGANEO NUOTO SSD 04:18.4
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3a Giornata Attività Esordienti  PD-RO Foglio n. 7
18/01/2026

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
50 Farfalla - Esordienti B F Serie Domenica 18/01/2026 ore 15:22

Serie n° 3 di 3
1 PANETTO ANITA 2016 AMATORI NUOTO SSD ARL 01:05.5
2 BERNARDI IRENE 2016 TEAM VERONA SSD 01:05.5
3 FADIGATI ALBA 2017 AMATORI NUOTO SSD ARL 01:05.5
4 MONTECCHIO ALTHEA 2017 AMATORI NUOTO SSD ARL 01:05.5
5 DAL FARRA GINEVRA 2016 AMATORI NUOTO SSD ARL 01:05.5
6 ESPOSITO CAMILLA LETIZIA 2016 NS EMILIA SSD 01:05.5

Serie n° 2 di 3
1 CASONATO VIRGINIA 2017 ACQUA TIME SSD 01:05.5
2 SCHIAVOLIN ALESSIA 2017 PADOVANUOTO 01:02.3
3 BOSCOLO FIORE BIANCA 2016 CLODIA PISCINA & F - CHIO 00:53.0
4 RIZZO ADELE 2016 PADOVANUOTO 01:01.1
5 BERNARDI ARIANNA 2016 TEAM VERONA SSD 01:04.5
6 ANDROMARI SOFIA 2017 ACQUA TIME SSD 01:05.5

Serie n° 1 di 3
1 ORISICI ELISABETH 2016 PADOVANUOTO 00:50.0
2 BELLINI DEA 2016 TEAM EUGANEO NUOTO SSD 00:48.0
3 GIRARDI ASIA 2016 TEAM EUGANEO NUOTO SSD 00:44.3
4 RAMBALDI ANNA 2016 AMATORI NUOTO SSD ARL 00:45.5
5 ROSINA GIULIA 2017 TEAM EUGANEO NUOTO SSD 00:49.7
6 BELLUCO PETRA 2016 PADOVANUOTO 00:50.3

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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3a Giornata Attività Esordienti  PD-RO Foglio n. 8
18/01/2026

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
50 Farfalla - Esordienti B M Serie Domenica 18/01/2026 ore 15:28

Serie n° 4 di 4
1 COLOSIMO CRISTIAN 2015 PADOVANUOTO 01:25.4
2 ALLEGRO EDOARDO 2016 PADOVANUOTO 01:25.4
3 PATTARO FRANCESCO 2016 COREVOLUTION S.R.L. S.D. 01:25.4
4 APRILE PIETRO 2016 PADOVANUOTO 01:25.4
5 ANGUSTI MIKAEL 2016 PADOVANUOTO 01:25.4

Serie n° 3 di 4
1 MARCER DARIO 2016 PADOVANUOTO 01:25.4
2 GALLO DAVIDE 2016 PADOVANUOTO 01:25.4
3 RIGONI FILIPPO 2015 PADOVANUOTO 01:24.4
4 PICELLO EDOARDO 2016 PADOVANUOTO 01:25.4
5 PETTENUZZO GIOELE 2016 PADOVANUOTO 01:25.4

Serie n° 2 di 4
1 AMATO RICCARDO 2016 PADOVANUOTO 00:56.2
2 KANAPARI DEVID 2015 NUOTATORI PADOVANI 00:52.6
3 TIRABOSCO DAVIDE 2016 PADOVANUOTO 00:51.4
4 PASOLINI ETTORE 2015 PADOVANUOTO 00:52.1
5 HERNANDEZ OLIVER ANDREAS 2016 PADOVANUOTO 00:54.0
6 BOARETTO GIOELE 2015 NC THERMAL DELFINI ABANO 01:03.3

Serie n° 1 di 4
1 GIACOMETTI TOMMASO 2015 AMATORI NUOTO SSD ARL 00:45.3
2 SCHENATO ELIA 2015 PADOVANUOTO 00:42.0
3 NOVENTA RICCARDO 2015 PADOVANUOTO 00:37.0
4 CATTIN GIANLUCA 2015 ACQUA TIME SSD 00:41.4
5 RUBIERO ALESSANDRO 2015 ACQUA TIME SSD 00:42.5
6 PALLOTTINI NICCOLO' 2016 TEAM EUGANEO NUOTO SSD 00:50.2

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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3a Giornata Attività Esordienti  PD-RO Foglio n. 9
18/01/2026

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
200 Stile Libero - Esordienti B F Serie Domenica 18/01/2026 ore 15:36

Serie n° 2 di 2
2 SERAFINI MORGANA 2016 PADOVANUOTO 03:31.0
3 PIEROBON MIA 2016 PADOVANUOTO 03:31.0
4 CRESTANI LUCIA 2016 TEAM VERONA SSD 03:31.0
5 GIRARDI ASIA 2016 TEAM EUGANEO NUOTO SSD 03:31.0

Serie n° 1 di 2
1 CALLEGARO FRANCESCA CELESTE 2016 PADOVANUOTO 03:31.0
2 PICI GIADA 2016 NUOTATORI PADOVANI 03:28.4
3 FRISO GIULIA 2016 PADOVANUOTO 03:18.6
4 CARMINATO MADDALENA 2016 TEAM VERONA SSD 03:26.1
5 LOMBARDO MARIA 2016 TEAM EUGANEO NUOTO SSD 03:30.0

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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3a Giornata Attività Esordienti  PD-RO Foglio n. 10
18/01/2026

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
200 Stile Libero - Esordienti B M Serie Domenica 18/01/2026 ore 15:45

Serie n° 4 di 4
2 RUBIERO ALESSANDRO 2015 ACQUA TIME SSD 03:31.7
3 MIOLO SEBASTIAN 2015 TEAM VERONA SSD 03:31.7
4 FERRO LORENZO 2015 PADOVANUOTO 03:31.7
5 BEDENDI TOMMASO 2015 PADOVANUOTO 03:31.7

Serie n° 3 di 4
2 TUBIOLI ETTORE 2015 PADOVANUOTO 03:31.7
3 SADIKU SEBASTIAN 2015 NC THERMAL DELFINI ABANO 03:31.7
4 SANDRIN ALESSANDRO 2015 NS EMILIA SSD 03:31.7
5 BUNIOLO TOMMASO 2015 PADOVANUOTO 03:31.7

Serie n° 2 di 4
1 FERRARI BRYAN 2016 COREVOLUTION S.R.L. S.D. 03:31.7
2 PASOLINI ETTORE 2015 PADOVANUOTO 03:30.7
3 BARBIERO RICCARDO 2015 PADOVANUOTO 03:15.0
4 FRIZZARIN ALBERTO 2015 TEAM VERONA SSD 03:19.3
5 PINTON LEONARDO 2016 AMATORI NUOTO SSD ARL 03:31.7
6 PATTARO FRANCESCO 2016 COREVOLUTION S.R.L. S.D. 03:31.7

Serie n° 1 di 4
1 MITRI GIOVANNI 2015 NUOTATORI PADOVANI 03:07.8
2 CREMER LUCAS 2015 PADOVANUOTO 03:04.1
3 DI MARZO DAVIDE 2015 NUOTATORI PADOVANI 02:48.1
4 CHIARELLI ETTORE ENRICO 2016 PADOVANUOTO 02:55.0
5 NOVENTA RICCARDO 2015 PADOVANUOTO 03:05.8
6 CATTIN GIANLUCA 2015 ACQUA TIME SSD 03:14.7

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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3a Giornata Attività Esordienti  PD-RO Foglio n. 11
18/01/2026

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Staff. 4x50 Mista - Esordienti B F Serie Domenica 18/01/2026 ore 16:02

Serie n° 2 di 2
2 LOMBARDO, BELLINI, GIRARDI, LOVO  TEAM EUGANEO NUOTO SSD 03:21.0
3 NOVO, SFRISO, CASONATO, ANDROMARI  ACQUA TIME SSD 03:21.0
4 BERNARDI, CRESTANI, CARMINATO, BIASIOLO TEAM VERONA SSD 03:21.0
5 PANETTO, DAL FARRA, RAMBALDI, FADIGATI AMATORI NUOTO SSD ARL 03:21.0

Serie n° 1 di 2
1 BORDIN, D'AMBROSI, RAMAZZOTTO, CESTAROLLO NS EMILIA SSD 03:21.0
2 SILVESTRIN, TIOZZO CAENAZZO ANZOLIN, BOSCOLO FIORE, COSTA CLODIA PISCINA & F - CHIO 03:20.0
3 PIEROBON, BELLUCO, SCIULLI, FRISO  PADOVANUOTO 02:56.5
4 ORISICI, BORTOLETTO, CALLEGARO, SERAFINI PADOVANUOTO 03:06.9
5 LIUNI, ISSI, DA RIN FIORETTO SOLIS, DORIO NC THERMAL DELFINI ABANO 03:21.0

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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3a Giornata Attività Esordienti  PD-RO Foglio n. 12
18/01/2026

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Staff. 4x50 Mista - Esordienti B M Serie Domenica 18/01/2026 ore 16:11

Serie n° 2 di 2
2 SADIKU, BUCIUSCAN, BOARETTO, TORTELLA NC THERMAL DELFINI ABANO 03:03.5
3 MORETTI, PIZZEGHELLO, CATTIN, RUBIERO ACQUA TIME SSD 03:03.5
4 RACOVITA, PINTON, GIACOMETTI, BUSO  AMATORI NUOTO SSD ARL 03:03.5

Serie n° 1 di 2
2 ZAGGIA, SCHENATO, TUBIOLI, PASOLINI  PADOVANUOTO 03:02.5
3 BEDENDI, ROSSI, CREMER, NOVENTA  PADOVANUOTO 02:51.5
4 KANAPARI, RIZZI, MITRI, DI MARZO  NUOTATORI PADOVANI 02:56.8
5 ROSSI, MILAZZO, VARISCO, MANFRIN  CLODIA PISCINA & F - CHIO 03:03.5

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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3a Giornata Attività Esordienti  PD-RO Foglio n. 13
18/01/2026

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
200 Stile Libero - Esordienti A F Serie Domenica 18/01/2026 ore 16:45

Serie n° 7 di 7
1 BACCO ANNA 2014 NS EMILIA SSD 03:43.4
2 OPANASIUK YELYZAVETA 2014 NUOTATORI PADOVANI 03:43.4
3 MARINUCCI DIANA 2015 TEAM VERONA SSD 03:43.4
4 BOSCAIN RITA 2015 PADOVANUOTO 03:43.4
5 CAPPELLOZZA GIORGIA 2014 PADOVANUOTO 03:43.4

Serie n° 6 di 7
1 CAVALIERE GRETA 2015 TEAM VERONA SSD 03:43.4
2 MINOZZI ANNA 2015 PADOVANUOTO 03:43.4
3 COSTA SOFIA 2014 PADOVANUOTO 03:37.7
4 POLONI ANNA 2015 TEAM VERONA SSD 03:42.4
5 DAL CORSO SOFIA 2015 PADOVANUOTO 03:43.4

Serie n° 5 di 7
1 DRAGNEV SOFIA 2014 NC THERMAL DELFINI ABANO 03:24.4
2 MORETTO CARLOTTA 2015 CLODIA PISCINA & F - CHIO 03:14.0
3 GOTTARDO LETIZIA 2014 NUOTATORI PADOVANI 03:04.4
4 VERGANESI DESY GIOIA 2014 AMATORI NUOTO SSD ARL 03:12.1
5 SQUARZONI SVEVA 2015 PADOVANUOTO 03:19.2
6 SARI LAURA 2015 PADOVANUOTO 03:24.7

Serie n° 4 di 7
1 PADOAN ELENA 2014 PADOVANUOTO 03:02.0
2 VAROTTO EMMA 2015 PADOVANUOTO 03:00.0
3 CHIAPPERIN VITTORIA 2014 PADOVANUOTO 02:59.4
4 TRIVELLATO GLORIA MARIA 2015 AMATORI NUOTO SSD ARL 03:00.0
5 ROMANIN ELISA 2014 NUOTATORI PADOVANI 03:00.4
6 ZORZI DAFNE 2014 AMATORI NUOTO SSD ARL 03:04.3

Serie n° 3 di 7
1 STRECHE DARIA ELENA 2014 PADOVANUOTO 02:56.7
2 EL FATIHI GEMMA MARIA 2014 CLODIA PISCINA & F - CHIO 02:55.0
3 PACCAGNELLA SARA 2015 PADOVANUOTO 02:54.3
4 BOZZATO GEMMA 2015 CLODIA PISCINA & F - CHIO 02:55.0
5 BORSETTO BIANCA 2015 PADOVANUOTO 02:55.6
6 SCUDELLARO VALENTINA 2015 PADOVANUOTO 02:58.8

Serie n° 2 di 7
1 HERCIU EMMA MARIA 2014 NC THERMAL DELFINI ABANO 02:52.6
2 COSMA MARIA VITTORIA 2014 NC THERMAL DELFINI ABANO 02:46.0
3 BERGAMIN BEATRICE 2014 TEAM VERONA SSD 02:41.3
4 VERGALLO LUDOVICA 2014 PADOVANUOTO 02:45.8
5 ZOPPELLARO VITTORIA 2015 CLODIA PISCINA & F - CHIO 02:52.0
6 ZENATO ANNA 2015 AMATORI NUOTO SSD ARL 02:53.4

Serie n° 1 di 7
1 TONELLO BENEDETTA 2014 AMATORI NUOTO SSD ARL 02:37.0
2 VOLPE MARIA LETIZIA 2014 COREVOLUTION S.R.L. S.D. 02:33.6
3 TREVISAN EMMA 2014 AMATORI NUOTO SSD ARL 02:30.0
4 CRIVELLARI SOFIA LUCE 2015 AMATORI NUOTO SSD ARL 02:32.2
5 TRENTIN MARGHERITA 2014 TEAM VERONA SSD 02:35.1
6 GHERARDINI LUNA 2014 TEAM EUGANEO NUOTO SSD 02:38.1

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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3a Giornata Attività Esordienti  PD-RO Foglio n. 14
18/01/2026

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
200 Stile Libero - Esordienti A M Serie Domenica 18/01/2026 ore 17:13

Serie n° 6 di 6
2 CAPPOCCHIN ELIA 2013 NUOTATORI PADOVANI 04:21.1
3 ZAGO GIULIO 2014 PADOVANUOTO 04:21.1
4 ROCCO LORENZO 2013 NS EMILIA SSD 04:21.1

Serie n° 5 di 6
2 PREGNOLATO FRANCESCO 2014 PADOVANUOTO 04:20.1
3 MILAZZO RICCARDO 2014 CLODIA PISCINA & F - CHIO 03:17.0
4 STURARO ALEX 2014 NC THERMAL DELFINI ABANO 03:41.0
5 AMOROSO SAMUEL 2014 TEAM EUGANEO NUOTO SSD 04:21.1

Serie n° 4 di 6
1 BARBIERI FILIPPO 2014 NC THERMAL DELFINI ABANO 03:11.5
2 DALLA LIBERA GREGORIO 2014 PADOVANUOTO 03:05.7
3 PATTARO RICCARDO 2014 COREVOLUTION S.R.L. S.D. 02:50.7
4 VETTORE RICCARDO 2014 NC THERMAL DELFINI ABANO 02:54.8
5 PALLOTTINI ELIA 2013 TEAM EUGANEO NUOTO SSD 03:07.9
6 MARZOLI NICOLA 2014 TEAM VERONA SSD 03:12.3

Serie n° 3 di 6
1 PICCOLO GIOELE 2014 PADOVANUOTO 02:46.2
2 PULINO YURI 2014 TEAM EUGANEO NUOTO SSD 02:45.0
3 GRIGOLO LEONIDA 2014 PADOVANUOTO 02:44.0
4 SENSOLO ALESSANDRO 2014 TEAM VERONA SSD 02:45.0
5 FORMENTON FRANCESCO 2014 TEAM EUGANEO NUOTO SSD 02:46.0
6 DAVJ EDOARDO 2014 PADOVANUOTO 02:50.0

Serie n° 2 di 6
1 GENTILIN MAICOL 2013 TEAM VERONA SSD 02:42.2
2 DUSE FILIPPO 2014 CLODIA PISCINA & F - CHIO 02:41.0
3 ROCCHETTO ALESSANDRO 2013 NS EMILIA SSD 02:38.1
4 LONGHIN DAVIDE 2014 PADOVANUOTO 02:38.7
5 BERTIPAGLIA TOMMASO 2013 PADOVANUOTO 02:41.3
6 TURCAN DANIELE 2014 AMATORI NUOTO SSD ARL 02:43.4

Serie n° 1 di 6
1 CAPPELLI MATTEO 2014 PADOVANUOTO 02:30.8
2 BERTOCCO EDOARDO 2013 NC THERMAL DELFINI ABANO 02:26.9
3 BELLUCO GIACOMO 2013 AMATORI NUOTO SSD ARL 02:19.7
4 GNAN FEDERICO 2013 PADOVANUOTO 02:24.7
5 GASPARI LEONE GIOVANNI 2013 PADOVANUOTO 02:30.7
6 LEVORATO TOMMASO 2013 PADOVANUOTO 02:37.0

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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3a Giornata Attività Esordienti  PD-RO Foglio n. 15
18/01/2026

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
100 Rana - Esordienti A F Serie Domenica 18/01/2026 ore 17:38

Serie n° 5 di 5
1 ESPOSITO VIVIANA TIFFANY 2014 NS EMILIA SSD 02:36.3
2 MARINUCCI DIANA 2015 TEAM VERONA SSD 02:36.3
3 CORREZZOLA CAMILLA 2015 TEAM EUGANEO NUOTO SSD 02:36.3
4 CAVALIERE GRETA 2015 TEAM VERONA SSD 02:36.3
5 TRENTIN MARGHERITA 2014 TEAM VERONA SSD 02:36.3

Serie n° 4 di 5
1 TAMMISO BIANCA GEMMA 2015 PADOVANUOTO 02:06.8
2 DAL CORSO SOFIA 2015 PADOVANUOTO 02:05.1
3 SARI LAURA 2015 PADOVANUOTO 02:00.8
4 POLONI ANNA 2015 TEAM VERONA SSD 02:01.1
5 FLOARES ELISA LUCIA 2015 NC THERMAL DELFINI ABANO 02:06.6
6 SPOLADORE NOEMI 2015 NS EMILIA SSD 02:35.3

Serie n° 3 di 5
1 SIGOLOTTO AURORA 2015 NS EMILIA SSD 01:59.5
2 EL FATIHI GEMMA MARIA 2014 CLODIA PISCINA & F - CHIO 01:58.0
3 BERGAMIN BEATRICE 2014 TEAM VERONA SSD 01:47.1
4 CHIAPPERIN VITTORIA 2014 PADOVANUOTO 01:49.9
5 TURRIN BENEDETTA 2015 NC THERMAL DELFINI ABANO 01:58.7
6 STOPPA MARGHERITA 2015 PADOVANUOTO 02:00.2

Serie n° 2 di 5
1 COSTA SOFIA 2014 PADOVANUOTO 01:41.6
2 MICAGLIO MARTINA 2014 PADOVANUOTO 01:40.0
3 GOTTARDO LETIZIA 2014 NUOTATORI PADOVANI 01:37.0
4 WHIGHAM MAIA 2015 NUOTATORI PADOVANI 01:38.1
5 STRECHE DARIA ELENA 2014 PADOVANUOTO 01:41.0
6 CALLEGARO COSTANZA 2015 NS EMILIA SSD 01:42.5

Serie n° 1 di 5
1 OPANASIUK YELYZAVETA 2014 NUOTATORI PADOVANI 01:36.8
2 BORSETTO BIANCA 2015 PADOVANUOTO 01:33.8
3 TREVISAN EMMA 2014 AMATORI NUOTO SSD ARL 01:27.8
4 FURLAN ELEONORA 2014 TEAM EUGANEO NUOTO SSD 01:32.9
5 CAPPELLOZZA GIORGIA 2014 PADOVANUOTO 01:35.6
6 DRAGNEV SOFIA 2014 NC THERMAL DELFINI ABANO 01:37.0

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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3a Giornata Attività Esordienti  PD-RO Foglio n. 16
18/01/2026

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
100 Rana - Esordienti A M Serie Domenica 18/01/2026 ore 17:53

Serie n° 5 di 5
2 MARZOLI NICOLA 2014 TEAM VERONA SSD 02:00.4
3 TONIOLO ALESSIO 2013 NS EMILIA SSD 01:59.4
4 BASCHIROTTO ANDREA 2014 TEAM EUGANEO NUOTO SSD 02:00.4

Serie n° 4 di 5
2 MILAZZO RICCARDO 2014 CLODIA PISCINA & F - CHIO 01:56.0
3 PINATO ALESSANDRO 2014 AMATORI NUOTO SSD ARL 01:55.0
4 ZAGO GIULIO 2014 PADOVANUOTO 01:55.9
5 VAROTTO RICCARDO 2014 PADOVANUOTO 01:56.9

Serie n° 3 di 5
1 GREGO ALESSIO 2014 PADOVANUOTO 01:54.3
2 PACIOLLA DARIO 2013 PADOVANUOTO 01:50.0
3 CERVELLIN FRANCESCO 2014 AMATORI NUOTO SSD ARL 01:44.2
4 BERTOLASO LEONARDO 2014 TEAM EUGANEO NUOTO SSD 01:49.0
5 STURARO ALEX 2014 NC THERMAL DELFINI ABANO 01:54.0
6 VETTORE RICCARDO 2014 NC THERMAL DELFINI ABANO 01:54.9

Serie n° 2 di 5
1 D'AGOSTINI MARCO 2014 PADOVANUOTO 01:41.7
2 DALLA LIBERA GREGORIO 2014 PADOVANUOTO 01:37.2
3 GENTILIN MAICOL 2013 TEAM VERONA SSD 01:34.0
4 MARCER JADRAN 2013 PADOVANUOTO 01:37.1
5 SENSOLO ALESSANDRO 2014 TEAM VERONA SSD 01:38.8
6 CORDELLINA RICCARDO 2013 NC THERMAL DELFINI ABANO 01:44.2

Serie n° 1 di 5
1 GASPARI LEONE GIOVANNI 2013 PADOVANUOTO 01:30.9
2 CECCHETTO JACOPO 2013 AMATORI NUOTO SSD ARL 01:27.8
3 BERTOCCO EDOARDO 2013 NC THERMAL DELFINI ABANO 01:19.5
4 FORMENTON FRANCESCO 2014 TEAM EUGANEO NUOTO SSD 01:26.9
5 LONGHIN DAVIDE 2014 PADOVANUOTO 01:28.7
6 CAPPOCCHIN ELIA 2013 NUOTATORI PADOVANI 01:33.0

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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3a Giornata Attività Esordienti  PD-RO Foglio n. 17
18/01/2026

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
1500 Stile Libero - Esordienti A M Serie Domenica 18/01/2026 ore 18:06

Serie n° 1 di 1
3 DE LUCA TOBIA 2013 COREVOLUTION S.R.L. S.D. 22:04.2

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
en

er
at

o 
da

 N
IA

G
A

R
A

 b
y 

S
ite

la
nd

 (
w

w
w

.s
ite

la
nd

.it
)

http://www.finveneto.org


3a Giornata Attività Esordienti  PD-RO Foglio n. 18
18/01/2026

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
200 Farfalla - Esordienti A F Serie Domenica 18/01/2026 ore 18:29

Serie n° 1 di 1
2 PACCAGNELLA SARA 2015 PADOVANUOTO 03:06.6
3 GHERARDINI LUNA 2014 TEAM EUGANEO NUOTO SSD 02:55.0
4 FECCHIO MARTINA 2014 PADOVANUOTO 03:05.6
5 FURLAN ELEONORA 2014 TEAM EUGANEO NUOTO SSD 03:06.6

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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3a Giornata Attività Esordienti  PD-RO Foglio n. 19
18/01/2026

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
200 Farfalla - Esordienti A M Serie Domenica 18/01/2026 ore 18:33

Serie n° 2 di 2
2 NICOLASI MARCO 2014 PADOVANUOTO 03:11.0
3 PULINO YURI 2014 TEAM EUGANEO NUOTO SSD 03:10.0
4 ROSINA CRISTIANO 2014 TEAM EUGANEO NUOTO SSD 03:11.0

Serie n° 1 di 2
2 LEVORATO TOMMASO 2013 PADOVANUOTO 03:00.0
3 BUDESCU DAVIDE 2013 NC THERMAL DELFINI ABANO 02:49.9
4 CESARO SAMUELE 2013 PADOVANUOTO 02:56.0
5 DAVJ EDOARDO 2014 PADOVANUOTO 03:08.0

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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3a Giornata Attività Esordienti  PD-RO Foglio n. 20
18/01/2026

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
100 Dorso - Esordienti A F Serie Domenica 18/01/2026 ore 18:41

Serie n° 6 di 6
2 TURRIN BENEDETTA 2015 NC THERMAL DELFINI ABANO 02:04.7
3 MINOZZI ANNA 2015 PADOVANUOTO 01:59.0
4 CORREZZOLA CAMILLA 2015 TEAM EUGANEO NUOTO SSD 02:03.7
5 HERCIU EMMA MARIA 2014 NC THERMAL DELFINI ABANO 02:04.7

Serie n° 5 di 6
2 STOPPA MARGHERITA 2015 PADOVANUOTO 01:50.4
3 SIGOLOTTO AURORA 2015 NS EMILIA SSD 01:46.9
4 SPOLADORE NOEMI 2015 NS EMILIA SSD 01:50.3
5 PADOAN ELENA 2014 PADOVANUOTO 01:50.9

Serie n° 4 di 6
1 TAMMISO BIANCA GEMMA 2015 PADOVANUOTO 01:45.1
2 ESPOSITO VIVIANA TIFFANY 2014 NS EMILIA SSD 01:41.7
3 MORETTO CARLOTTA 2015 CLODIA PISCINA & F - CHIO 01:38.0
4 WHIGHAM MAIA 2015 NUOTATORI PADOVANI 01:39.9
5 VAROTTO EMMA 2015 PADOVANUOTO 01:42.4
6 FLOARES ELISA LUCIA 2015 NC THERMAL DELFINI ABANO 01:46.0

Serie n° 3 di 6
1 CALLEGARO COSTANZA 2015 NS EMILIA SSD 01:35.1
2 ROMANIN ELISA 2014 NUOTATORI PADOVANI 01:33.6
3 VERGALLO LUDOVICA 2014 PADOVANUOTO 01:32.3
4 BOSCAIN RITA 2015 PADOVANUOTO 01:32.6
5 VERGANESI DESY GIOIA 2014 AMATORI NUOTO SSD ARL 01:34.0
6 ZORZI DAFNE 2014 AMATORI NUOTO SSD ARL 01:35.4

Serie n° 2 di 6
1 TRIVELLATO GLORIA MARIA 2015 AMATORI NUOTO SSD ARL 01:31.9
2 BOZZATO GEMMA 2015 CLODIA PISCINA & F - CHIO 01:28.0
3 ZENATO ANNA 2015 AMATORI NUOTO SSD ARL 01:26.5
4 VOLPE MARIA LETIZIA 2014 COREVOLUTION S.R.L. S.D. 01:26.7
5 ZOPPELLARO VITTORIA 2015 CLODIA PISCINA & F - CHIO 01:30.9
6 SQUARZONI SVEVA 2015 PADOVANUOTO 01:32.1

Serie n° 1 di 6
1 COSMA MARIA VITTORIA 2014 NC THERMAL DELFINI ABANO 01:24.5
2 MICAGLIO MARTINA 2014 PADOVANUOTO 01:20.4
3 TONELLO BENEDETTA 2014 AMATORI NUOTO SSD ARL 01:16.5
4 CRIVELLARI SOFIA LUCE 2015 AMATORI NUOTO SSD ARL 01:19.9
5 SCUDELLARO VALENTINA 2015 PADOVANUOTO 01:21.8
6 FECCHIO MARTINA 2014 PADOVANUOTO 01:24.9

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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3a Giornata Attività Esordienti  PD-RO Foglio n. 21
18/01/2026

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
100 Dorso - Esordienti A M Serie Domenica 18/01/2026 ore 18:56

Serie n° 6 di 6
2 ROCCO LORENZO 2013 NS EMILIA SSD 01:56.6
3 TONIOLO ALESSIO 2013 NS EMILIA SSD 01:49.0
4 GREGO ALESSIO 2014 PADOVANUOTO 01:51.5
5 BARBIERI FILIPPO 2014 NC THERMAL DELFINI ABANO 01:57.6

Serie n° 5 di 6
2 BERTOLASO LEONARDO 2014 TEAM EUGANEO NUOTO SSD 01:42.3
3 CERVELLIN FRANCESCO 2014 AMATORI NUOTO SSD ARL 01:41.7
4 PALLOTTINI ELIA 2013 TEAM EUGANEO NUOTO SSD 01:42.1
5 AMOROSO SAMUEL 2014 TEAM EUGANEO NUOTO SSD 01:45.4

Serie n° 4 di 6
1 PACIOLLA DARIO 2013 PADOVANUOTO 01:40.0
2 CORDELLINA RICCARDO 2013 NC THERMAL DELFINI ABANO 01:35.0
3 PATTARO RICCARDO 2014 COREVOLUTION S.R.L. S.D. 01:30.9
4 DUSE FILIPPO 2014 CLODIA PISCINA & F - CHIO 01:33.0
5 VAROTTO RICCARDO 2014 PADOVANUOTO 01:38.7
6 PINATO ALESSANDRO 2014 AMATORI NUOTO SSD ARL 01:40.1

Serie n° 3 di 6
1 BASCHIROTTO ANDREA 2014 TEAM EUGANEO NUOTO SSD 01:29.4
2 CECCHETTO JACOPO 2013 AMATORI NUOTO SSD ARL 01:27.1
3 NICOLASI MARCO 2014 PADOVANUOTO 01:26.2
4 D'AGOSTINI MARCO 2014 PADOVANUOTO 01:26.4
5 ROCCHETTO ALESSANDRO 2013 NS EMILIA SSD 01:28.7
6 ROSINA CRISTIANO 2014 TEAM EUGANEO NUOTO SSD 01:30.7

Serie n° 2 di 6
1 PREGNOLATO FRANCESCO 2014 PADOVANUOTO 01:23.9
2 MARCER JADRAN 2013 PADOVANUOTO 01:21.8
3 TURCAN DANIELE 2014 AMATORI NUOTO SSD ARL 01:21.1
4 PICCOLO GIOELE 2014 PADOVANUOTO 01:21.3
5 GRIGOLO LEONIDA 2014 PADOVANUOTO 01:22.8
6 DE LUCA TOBIA 2013 COREVOLUTION S.R.L. S.D. 01:24.3

Serie n° 1 di 6
1 BERTIPAGLIA TOMMASO 2013 PADOVANUOTO 01:20.1
2 BUDESCU DAVIDE 2013 NC THERMAL DELFINI ABANO 01:15.8
3 BELLUCO GIACOMO 2013 AMATORI NUOTO SSD ARL 01:12.0
4 GNAN FEDERICO 2013 PADOVANUOTO 01:15.4
5 CESARO SAMUELE 2013 PADOVANUOTO 01:16.2
6 CAPPELLI MATTEO 2014 PADOVANUOTO 01:20.4

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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3a Giornata Attività Esordienti  PD-RO Foglio n. 22
18/01/2026

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Staff. 4x50 Mista - Esordienti A F Serie Domenica 18/01/2026 ore 19:11

Serie n° 2 di 2
2 ROMANIN, WHIGHAM, GOTTARDO, OPANASIUK NUOTATORI PADOVANI 02:43.7
3 TRENTIN, BERGAMIN, POLONI, MARINUCCI TEAM VERONA SSD 02:43.7
4 FECCHIO, CAPPELLOZZA, CHIAPPERIN, STRECHE PADOVANUOTO 02:43.7

Serie n° 1 di 2
2 BOZZATO, EL FATIHI, ZOPPELLARO, MORETTO CLODIA PISCINA & F - CHIO 02:43.7
3 MICAGLIO, BORSETTO, SCUDELLARO, SQUARZONI PADOVANUOTO 02:38.1
4 TONELLO, CRIVELLARI, ZENATO, TREVISAN AMATORI NUOTO SSD ARL 02:42.7
5 COSMA, DRAGNEV, HERCIU, TURRIN  NC THERMAL DELFINI ABANO 02:43.7

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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3a Giornata Attività Esordienti  PD-RO Foglio n. 23
18/01/2026

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Staff. 4x50 Mista - Esordienti A M Serie Domenica 18/01/2026 ore 19:18

Serie n° 1 di 1
1 CESARO, CAPPELLI, DAVJ, BERTIPAGLIA  PADOVANUOTO 02:49.9
2 TURCAN, CECCHETTO, PINATO, CERVELLIN AMATORI NUOTO SSD ARL 02:48.9
3 GNAN, LONGHIN, LEVORATO, GASPARI  PADOVANUOTO 02:30.3
4 BASCHIROTTO, FORMENTON, PULINO, PALLOTTINI TEAM EUGANEO NUOTO SSD 02:45.8
5 VETTORE, BERTOCCO, BUDESCU, BARBIERI NC THERMAL DELFINI ABANO 02:49.9

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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